DUBEN 2022
PROBÍHAJÍCÍ AKCE
NOVINKY V SORTIMENTU
Barevný 7˝ LCD displej, rozlišení 800 × 480.
Dotyková tlačítka.
Napájení: 22–27 V DC
Kabeláž: 2 dráty, kroucené, nestíněné

• odolný slunečnímu UV záření
• dvě průchodky M20 pro kabely
Typ Objednací kód
ONE20M2Y 1SCA135533R1001
ONE20M3Y 1SCA135536R1001
ONE20M4Y 1SCA135540R1001
Objednací kódTyp Objednací kód
ONE20M2G 1SCA135532R1001
ONE20M3G 1SCA135535R1001
ONE20M4G 1SCA135538R1001
Objednací kódTyp Objednací kód
ONE20M2W 1SCA138456R1001
ONE20M3W 1SCA138457R1001
ONE20M4W 1SCA138459R1001
Objednací kódObjednací kódObjednací kód
Jediný odpínač
v krytu,
který budete
potřebovat.
Tak snadné to je!
nizke-napeti.cz.abb.com
www.e l ko v. c z
|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |
eplus.schneider-electric.cz
K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.
vybrané
ministykače TeSys
vybrané
stykače TeSys
vybrané
ovládací prvky Harmony
vybraná
kontrolní relé Harmony
Harmony TeSys
Přírodní energie
Vepřové
sušené maso
Hovězí
sušené maso
| |
partnerských velkoobchodů.  |
|  Vyobrazené
produkty jsou informativní.  | |  Organizátor si
|
eplus.schneider-electric.cz
.
vybrané
ministykače TeSys
vybrané
stykače TeSys
vybrané
ovládací prvky Harmony
vybraná
kontrolní relé Harmony
Harmony TeSys
Přírodní energie
Vepřové
sušené maso
Hovězí
sušené maso
|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |
eplus.schneider-electric.cz
K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.
vybrané
ministykače TeSys